1168 Febr. 8, ind. I. Beneventi. — Alexander III papa Amalrico, patriarchae Hierosolymitano, decimas ecclesiarum Jerico, Daron et Neapolis et locorum diocesis, ubi episcopi olim fuerunt, sed modo non sunt, cum omnibus bonis ac juribus confirmat (Rozière, p. 319—322, No. 180; Jaffé-Löwenfeld, No. 11379). 439

, Febr. 15. Beneventi. — Alexander III Petro II, S. Sepulchri priori, scribit, se fratribus Hospitalis praecepisse, ne decimas quasdam S. Sepulchro subtrahere attemptent, et in civitate Joppae sine consensu patriarchae et prioris ecclesiam de novo aedificare vetuisse, quum ibi jam ecclesiam haberent, eisque mandavisse, quum urbs Joppae pro quibusdam maleficorum excessibus interdicto fuerit supposita, ne in ecclesia sua campanas pulsarent neve excommunicatos et nominatim interdictos ad divina officia reciperent (Rozière, p. 286—287, No. 159; Jaffé-Löwenfeld, No. 11383). 440

1168 Febr. 15. Beneventi. — Idem Petro II, S. Sepulchri priori, scribit, se patriarchae Amalrico mandavisse, ne invito priori canonicos facere praesummat (Rozière, p. 283—284, No. 157; Jaffé-Löwenfeld, No. 11381). **441**

„ Febr. 15. Beneventi. — Idem eidem scribit, se ejusdem confratres P. et G. benigne accepisse et eorum precibus commotum Amalrico patriarchae mandavisse, ut ab iis nonnisi tertiam partem cereae, quae ad ecclesiam eorum deferretur, requireret, ut si aliquam civitatem intrasset et in eundo et redeundo ab expeditione ibidem moram fecisset, universas oblationes, quae ad eandem post secundum diem offerrentur, iis concederet neve vetaret, aut corpora defunctorum ante altaria eorum deferri aut cruces in die parascevae coram eisdem teneri et fratres Hospitalis admonitos nuntiat, ne, quum aliquam contra eos querelam habuerint, decimas iis subtrahere praesumant (Rozière, p. 284—285, No. 158; Jaffé-Löwenfeld, No. 11382). **442**

„ Febr. Beneventi. — Alexander III (Amalrico), patriarchae Hierosolymitano, interdicit, ne abbates, abbatissas vel alias personas ecclesiasticas sine assensu et consilio prioris et canonicorum S. Sepulchri instituere vel destituere praesummat (Augustini Tarr. Opp. IV, p. 157; Mansi XXII, p. 433; Decret. Gregor. lib. III, tom. 10, c. 4; Jaffé-Löwenfeld, No. 11384). **443**

„ Mart. 2. Beneventi. — Idem canoniciis S. Sepulchri per manum Petri prioris privilegia supra (No. 75, 142, 180, 332, 356, 368, 370, 377, 409) laudata confirmat et deperdita memorat, terram scilicet quandam Neapolitanam, quam Amalricus I rex in novo burgo donavit, et ecclesiam concessione Amalrici patriarchae ibidem aedificatam, ecclesiam et decimas terrae ab Rotgerio et Johanne militibus ac fratribus donatae, quam Ern(esius), archiepiscopus Caesariensis, concessit, II carrucatas terrae, quas dedit Giraldus de Cunin . . . , domum et terras in Calcalia sitas, quas Fed . . . , frater S. Sepulchri, donavit et Bartholomeus, villae dominus, carrucatam addens confirmavit, domum, quam archiepiscopus Tyrensis vendidit. Deinde Alexander concedit, ut dicti canonici stationes Templi Domini, Montis Oliveti, Montis Syon et vallis Josaphat in festivitatibus visitare¹⁾ et, absente patriarcha, eorum prior missam in eis celebrare possit, ut malefactores suos et specialiter decimas auferentes parrochiales, patriarcha absente, interdicti vel excommunicationis sententia condemnare valeant, ac statuit, ne patriarchae sive priori res ecclesiae nisi de communi vel sanioris partis canonicorum consilio distrahere, alienare vel impignorare liceat, sine assensu vel consilio capituli aliquem canonicum ad aliquam obedientiam cismarimam dirigere, ab officio suspendere vel a canonicorum consortio removere nisi culpa manifesta, neve confratribus, nisi excommunicatis vel interdictis, corpus Domini et sepultura negetur, ne quid de rebus S. Sepulchri patriarcha a concanonicis vel confratribus per obedientiam illegitime exigere, neve ullus de novalibus vel nutrimentis animalium S. Sepulchri decimas exposcere audeat, ne post patriarchae mortem alius proponatur nisi a dictis canoniciis canonic electus, neve quis praefatam ecclesiam perturbare, possessionibus spoliare vel vexationibus fatigare praesummat (Rozière, p. 278—282, No. 156; Jaffé-Löwenfeld, No. 11385; Reuter III, p. 562—563). ¹⁾ Cf. supra No. 323. **444**